

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W dniu 15.10.2012 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na „**Dostawę fabrycznie nowej minikoparki gąsienicowej z przyczepą do jej przewożenia**”, następującej treści:

Pytanie nr 1

Prosimy o odpowiedź na następujące pytania dotyczące SIWZ do Części III Opis przedmiotu zamówienia:

Czy dopuszczacie Państwo maszynę, która różni się od Waszej specyfikacji w następujących punktach:

- rozstaw gąsienic w zakresie 980 mm do 1340 mm
- układ hydrauliczny oparty na podwójnej pompie zębatek o wydajności 49,5 l/min oraz pompa tłoczkowa obrotu wieńca kabiny. System LUDV umożliwiający wykonywanie wszystkich ruchów jednocześnie
- szybkozłącze mechaniczne, które jest tańsze, prostsze w obsłudze, bardziej niezawodne, równie szybkie w wymianie osprzętu co hydrauliczne i oczywiście tańsze.

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody na odstępstwa od zapisów w SIWZ dotyczących parametrów technicznych.

Pytanie nr 2

Prosimy o odpowiedź na następujące pytania dotyczące SIWZ do Części IV Termin wykonania zamówienia

- Czy dopuszczacie Państwo dostawę maszyny, przyczepy i młota w terminie 7 dni od daty podpisania umowy oraz dostawę zagęszczarki w terminie 21 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy zmiany terminu dostawy. Obowiązującym terminem jest 7 dni od daty podpisania umowy na dostawę kompletnego przedmiotu zamówienia.

**PREZES ZARZĄDU
Wojciech Ludwikowski**

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawnno.ibip.pl>
- 3) a/a